sERvrÇo CO FEDERAL
MINISiÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, clÊtcIa r TECNoLocIA Do sERTÃo PERNAMBUcANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 043,
DE 08 DE MARÇO DE 2019

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO,

clÊNCIA E TEcNoLoGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/08/2015, publicada no DOU de 20108/2015,

Resolve

Art. 1" DESIGNAR a servidora abaixo indicada, para substituir o Chefe do Departamento de

Ensino Superior do Campus Petrolina, CD 04, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei

8.112190, devido ao afastamento do titular para usufruto de Licença Capacitação, no período

discriminado a seguir.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor a paÍir desta data.

-e
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor-Geral
Campus Petro lina/IF SeÍão Pemambucano

Re G.P
l'1

E
h

F

MONICA MASCARENHAS
DOS SANTOS

- Mat. SIAPE 275516

ROBSON DE JESUS
MASCARENHAS

- Mal SIAPE 1854267

07103 a0510412019
(trinta dias)

As

D

+--

ST]BSTITUTO I TITULAR I prnÍooo